
 Olomouc

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.
. 
Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup a kávu zdarma..Za každých 15 hromadně
Zaplacených dětí obdržíte jednu VIP vstupenku. 

v

Kateřina Rotterová  |  T: 737 22 79 85 |  E: olomouc@cinestar.cz  |  www.cinestar.cz

Dětské filmy 2024

06 / 2024

Dobrý voják Švejk

Garfield ve filmu
Animovaná komedie,přístupný, 2D, CZ dabing i EN 
znění s CZ titulky

Světoznámý kocour Vás vtáhne do děje vtipného, ale i 
dobrodružného snímku. Dovíme se, jak se Garfield dostal 
k Jonovi a zažijeme s ním nečekané dobrodružství.
Doporučujeme od 2. tříd ZŠ i pro SŠ. 

Princezna na hrášku
Pohádka, české znění , přístupný

Česká pohádka, ve které excelují naši známí herci podle 
předlohy Hanse Christiana Andersena. 

Doporučujeme od 1. po 6. třídy ZŠ . Od premiéry do 12.6. 
cena 120,-Kč, od 13.6. školní vstupné. 

Já, padouch 4   Předpremiéra 159,-Kč

Animovaný/ rodinný, 2D, přístupný, český dabing

Z této animované komedie jsou nadšené nejen děti, ale i 
dospělí. Tentokrát Gru místo svých zlodušských plánů 
vymýšlí, jak se vetřít do přízně svého malého synka.

Doporučujeme pro ZŠ i SŠ. V předpremiéře můžete 
objednávat od 24.6.2024 za 159,-Kč.
.

Animovaný, 2D, přístupný, CZ dabing
Ve vesnici Sylvania se blíží každoroční festival a zatímco 
jsou všichni nadšeni, Freya má problém. V den festivalu 
má její maminka narozeniny a ona netuší, jaký jí má dát 
dárek. 
Doporučujeme pro MŠ a 1-3. ročník ZŠ.

Akční komedie, 2D, přístupná, český dabing i EN 
znění s CZ titulky

Bývalý filmový kaskadér se vydává pátrat 
po klíčovém herci, který zmizel neznámo kam. 

Doporučujeme od 8. tříd ZŠ a SŠ. 

Sylvanian Families ve filmu: 
Dárek od Freyi

Kaskadér

https://www.csfd.cz/film/1442802-princezna-na-hrasku/videa/https://www.csfd.cz/film/1442802-princezna-na-hrasku/videa/

Rodinný, 2D, přístupný, český dabing

Nejslavnější kolie Lassie je na stopě zmizení několika 
chovných psů. Při objednávce tohoto filmu se dovít nejen 
jak to dopadne, ale přispějete i na psy v nouzi.

Doporučujeme od 3. tříd ZŠ.  Objednávat můžete již v 
předpremiéře od 17.6.2024 za školní cenu.

Lassie: Nové dobrodružství od 17.6.

https://www.bontonfilm.cz/pomahameslassie

	Snímek 1

